573
Bleche
Lüftungsgitter
Technische Hinweise
Sockelblech
Türschoner
Maßangaben für Lochungen
Gelochte Bleche

gedruckten Tabellen entnom-
men werden.
Notwendige Bestellangaben:
Soll in Einzelfällen die vorge-
gebene Maximalbreite von
250 mm überschritten werden,
so prüft FSB nach Vorlage der
Einbausituation, ob mehrere
Haltestege durch ein Stütz -
profil zusammengefasst wer-
den können.
Anzahl der Haltestege:
300 - 400 mm 2 Stück
500 - 800 mm 3 Stück
900 - 1200 mm 4 Stück
1300 - 1600 mm 5 Stück
1700 - 2000 mm 6 Stück
2100 -2500 mm 7 Stück
Für Zwischengrößen oder grö-
ßere Breiten als 250 mm bit-
ten wir um Ihre Anfrage.
Befestigungsarten:
A I
ohne Befestigungslöcher
zum Einlegen in den Falz
A II
Haltestege mit versenkten
Schraublöchern 4,25 mm Ø
A III
Z-Rahmen ohne Befestigungs-
löcher (Gitter wird lose einge-
legt)
A IV
Z-Rahmen mit versenkten
Schraublöchern 4,25 mm Ø,
Gitter im Z-Rahmen befestigt
A V
Z-Rahmen mit
Federelementen, Gitter ist lose
eingelegt
(für Einbau horizontal)
A VI
Z-Rahmen mit Federele-
menten, Gitter ist im Rahmen
befestigt.
5588
5589
Aluminium
585
Zu- und
Abluftgitter
B = 704
B = 855
B = 1006
B = 1157
B = 1308
B = 1459
B = 16010
B = 17511
B = 19012
B = 20513
B = 22014
B = 23515
B = 25016
Stück Art.-Nr. Farbton Maß L Maß H Maß L1 Maß H1 A I A II A III A IV A V A VI
4
A I
A II
A III
A IV
A V + A VI
3
10–16